In expulsione Incorrigibilium universo Ordini nostro maxime salubri, & necessaria, nedum ad Religiosam pacem conservandam, atque candorem Ordinis conservandum; eiectionis perturbatoribus, & scandalosis Fratribus suo malo exemplo, & conversatione alios pervertentibus, & propterea a Seraphico Patre Nostro Francisco in suo testamento maledictis; verum etiam ad ipsam Regularem disciplinam, ubi viget, augendam, & ubi deficit, instaurandam, ob timorem exinde inquietis, & discolis incutiendum; Servato jure communi, Reus post tria delicta gravia ejusdem, vel diversae speciei intra, vel extra claustra commissa, si aliquando de iis monitus, & punitus juridice, vel paternaliter fuerit, & constet per juridica acta, vel per Provinciae Regesta, in carceribus per aliquod tempus detineatur, & examinatis actis alias factis, seu sententis contra Reum ipsum alias factis, vel novis actis denuo confectis; si juridice tria gravia delicta, ut supra dictum est, probata sint, a suo Ministro Provinciali cum Provinciae Definitorio incorrigibilis declarari possit, non tamen expelli, nisi prius a Superiore Generali, cui acta hujusmodi mittenda sunt, de consilio sex graviorum Patrum, & cum voto D. Consultoris saecularis, eiectionis sententia approbata, & confirmata sit; Si Sanctissimo Domino Nostro placuerit.

Foris

Alla

Alla Santità di Nostro Signore

PAPA BENEDETTO XIII.

Per

Fra Giuseppe Maria d' Evora Commisario Generale di Curia.

Rescriptum.

Ex audientia Sanctissimi 6. Decembr. 1729. Sanctissimus annuit, dummodo non adverteretur Constitutioni Universalis &c.

Loco \* Sigilli.

N. M. Card. Lercari.

Notificazione di Affettata Santità.

Noi Fra Alexandro Pio Sauli da Forli dell' Ordine de' Predicatori, Maestro di Sacra Teologia, Commissario Generale della S. Romana, ed Universal Inquisizione.

Avendo Anna Apollonia Manfredi da Perizano Zitella di anni 30. con studiose invenzioni procurato di esser tenuta in concetto di Santa, con aver vantato visioni, e apparizione di Angeli della Santissima Vergine, e di Gesù Cristo, Stimate, ed altre cose credute prodigiose, e grazie particolari di Dio.

E costando dagli Atti fabricati sopra le cose predette, e dalla lei confessione giuridicamente fatta in questo S. Officio doppo la di lei riduzione alle Carceri del medesimo, essere stati inganni, jattanze, falsità, e finzioni rispettivamente le asserite di lei Visioni, apparizione di Angeli, della Santissima Vergine, e di Gesù Cristo, stimate, ed altre cose, come sopra credute prodigiose, e grazie particolari di Dio.

Per tanto in esecuzione del Decreto della Sagra Congregazione del S. Officio, a fine che il pubblico resti disingannato, e per togliere dalle menti di ogn' uno qualunque falsa Credenza della Santità della medesima.

Notifichiamo, e dichiariamo, che la Santità della suddetta Anna Apollonia Manfredi e stata affettata, e finta, le cose predette sono state rispettivamente false, e supposte; E' perciò la medesima è stata condannata dal S. Officio alla Carcere.

Niuno pertanto ardisca inavvenire, di asserire, o tenere la suddetta Anna Apollonia Manfredi come Santa, per le cose suddette sotto pena ad arbitrio degli Eminentissimi, e Reverendissimi Signori Cardinali Inquisitori.

Dato dal Palazzo del medesimo S. Officio questo

di 21. Luglio 1746.

F. Alessandro Pio Sauli

Commissario Generale del S. Officio.

Loco \* Sigilli.

Paolo Antonio Capellone Notaro.

Die 23. Julii 1746. Supradicta Notificatio affixa, & publicata fuit ad valvas Basilicae Principis Apostolorum,

Palatii Sancti Officii, ac aliis locis solitis, & consuetis Urbis per me Petrum Remolatum Sanctissimae Inquisitionis Curatorem.

DECRETUM.

Feria V. Die XXIII. Novembris 1747.

In Congregat. Generali Sanctae Romanae, & Universalis Inquisitionis habita in Palatio Apostolico Quirinali coram Sanctissimo D. N. Domino Benedicto Divina Providentia PP. XIV. ac Eminentissimis, et Reverendissimis DD. Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus in tota Republica Christiana contra Haereticam pravitatem Generalibus Inquisitoribus a Sancta Sede Apostolica specialiter deputatis.

Proposita Causa contra Sororem Angelam Franciscam Zappata Monialem professam Monasterii S. Clarae Cherii, et ad praesens degentem in Monasterio S. Agnetis Civitat. Astar Pompejae inquisitam ob affectatam Sanctitatem, SS. D. Noster auditis Votis supradictorum Eminentissimorum, et Reverendissimorum DD. Cardinalium Generalium Inquisitorum, decrevit, quod dicta Soror Angela Franciscam detineatur in eodem Monasterio S. Agnetis, in quo nunc degit, ipsique fiat praecipuum de non accedendo ad Crates, Januas, et Locutoria Monasterii, et de non scribendo Epistola absque Superioris licentia sub pena in casu Contraventionis in unoquoque ex dictis Capitibus, Carceris formalis in eodem Monasterio ad annum pro qualibet vice. Quod diebus Veneris jejuret in pane, et aqua per quinquennium, et in Sabatis recitet Rosarium integrum Beatae Virginis usquequo vixerit: insuper quod deputetur ei doctus, et prudens Confessarius, qui eam instruat, et dirigat, nec sine ejus licentia accedat ad Sacram Synaxim.